
Mülleimer Genua
Abfall - Ascher - Hundeartikel

Beschreibung

Mülleimer Genua ist ein sehr eleganter und moderner Mülleimer, welcher gut in Städte und 
Parks passt.

Der Mülleimer bestehend aus einem elliptischen Behälter aus gelochtem Edelstahlblech 
und einem Ringhalter für den Beutel.
Die Seiten sind aus einem Stahlrohr gefertigt mit einer Kugel an jedem oberen Ende.
Der Eimer hat eine Überdachung. In der Überdachung kann auf Wunsch der Aschenbecher 
integriert werden.

Der Mülleimer kann aus verzinkt/lackiertem Stahl oder aus Edelstahl gefertigt werden.
Der Innenbehälter muss separat dazu bestellt werden. 

Fassungsvermögen: 60 Liter

Varianten - Ausführungen - Maßangaben - Bestellinformationen

aus verz. lack. Stahl, Behälter Edelstahl

komplett aus verz. lack. Stahl

zur Bodenbefestigung

zur Bodenbefestigung
aus verz. lack. Stahl, Behälter Edelstahl

komplett aus verz. lack. Stahl
Innenbehälter für Mülleimer Genua

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

AC015T_H

AC014T_H
AC015I_H

AC014I_H
AC014C_H

108,00cm

108,00cm
130,10cm

130,10cm

57,00cm 48,00cm 26,30cm60,00cm 27,00cm

Variante/Ausführung Befestigung Art.Nr.Höhe Breite TiefeHöhe 
Behälter

Breite
Behälter

Tiefe
Behälter

Technische Daten

Material
Befestigungsart
Gewicht
Größe

verzinkt/lackierter Stahl oder Edelstahl
zur Bodenbefestigung oder zum Einbetonieren
35kg
60 Liter
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